
Zarządzenie nr 18/2023/2024 z dnia 24 stycznia 2024r. dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Niechorzu w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji do Szkoły 

Podstawowej im. Leonida Teligi w Niechorzu na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie:  

Na podstawie art.130 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 
2023 r., poz. 900) zarządza się co następuje: 

 
§1. Wprowadza się do stosowania Regulamin rekrutacji do Szkoły Podstawowej im. Leonida 
Teligi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Niechorzu na rok szkolny 2024/2025 

 
§2. 1. Podanie do wiadomości rodzicom, ubiegającym się w okresie naboru o przyjęcie 
dziecka do szkoły następuje poprzez umieszczenie Regulaminu na stronie internetowej 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niechorzu oraz na BIP.  
   

2. Podanie do wiadomości Komisji Rekrutacyjnej następuje poprzez odczytanie treści 
regulaminu na pierwszym posiedzeniu komisji. 
 

§3. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


